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Државен Студентскиот дом „Томе Стефановиќ Сениќ Скопје 
 
1. Список на кандидати од прва година кои аплицирале по прв пат и чии апликации се прифатени и 
ќе бидат сместени  во Државен Студентскиот дом „Томе Стефановиќ Сениќ Скопје 
 
Прва група 
 

Реден 
број Име Татково име Презиме Општина 

1 Рејхан Ферат Алији Липково 

2 Ледијана Ариф Фетоска Дебар 

3 Фатиме Фадил Фетоска Дебар 

4 Фати Садик Садиков Чашка 

5 Имран Хамит Латифов Чашка 

6 Суат Миилазим Усејнов Велес 

7 Ера Шенаси Пајазити Куманово 

 
ЗАБЕЛЕШКА: Студентите со ИД броеви: 12493, 12354, 12658, 12672, 12691, 12854 и 11961 се 
ослободени од плаќање за сместување и храна во студентскиот дом во кој се сместени, согласно одредбите 
од член 32 став 4 и 5 од Законот за студентски стандард („Службен весник на Република Македонија“ број 
15/13, 30/13, 120/13, 41/14, 146/15, 30/16 и 178/16). 
 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Приговор по резултатите се доставува до архивата на Министерството за образование и 
наука, ул.Св.Кирил и Методиј бр.54, Скопје во рок од 5 дена од денот на објавувањето на резултатите. 

 
 


